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Vesihuollon investointiosaston osastojohtajan viran täyttäminen 
 

Päätös 

Päätän olla täyttämättä Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymän Vesihuollon 
toimialan Investointiosaston osastonjohtajan virkaa. 

Päätöksen perustelu 

HSY:n hallintosäännön 11 §:n mukaan toimitusjohtaja ottaa vakituiseen tai yli vuoden 
määräaikaiseen virkaan nimitettävät viranhaltijat johtavia viranhaltijoita lukuun ottamatta. 
Kuntayhtymän vesihuollon toimialan osastonjohtajat kuuluvat virkasuhteisiin, joihin 
toimitusjohtaja ottaa.  

Toimitusjohtaja päätti julistaa Investointisosaston johtajan viran julkisesti haettavaksi 
siten, että hakuaika oli 14.1. – 4.2.2026. Hakuilmoitukset julkaistiin sähköisenä HSY:n 
intranetissä ja julkisilla verkkosivuilla sekä HSY:n somekanavista LinkedIn-tilillä, 
Tekniikka&Talous- ja Rakennuslehdessä printti- ja digi-ilmoituksina, kampanjana 
Sanoman verkkomedioissa ja Helsingin Sanomat.fi, LinkedIn työpaikkailmoituksena 
sekä työnhakukanavissa Duunitori, Jobly, Kuntarekry ja työmarkkinatori -palvelussa. 
Lisäksi viran täyttämiseksi käytettiin hakijoiden etsimiseksi suorahakupalvelua, jonka 
toteutti hankinnan euromäärään perustuvan hintatiedustelun voittanut Wanted Group 
Oy.  

Viran kelpoisuusehdoiksi määritettiin soveltuva diplomi-insinöörin tutkinto tai muu 
soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, käytännön perehtyneisyys vastaavanlaisiin 
tehtäviin ja kaksikielisellä virka-alueella vaadittava kotimaisten kielten taito.  

Lisäksi edellytettiin johtamiskokemusta sekä vahvaa kokemusta investointien 
strategiseen suunnitteluun ja rakennuttamiseen liittyen, aloitteellisuutta, 
järjestelmällisyyttä ja yhteistyötaitoja sekä toiminnan kehittämistä. Virassa arvostetaan 
vesihuoltoalan tai rakennuttamisen osaamista, kokemusta infrahankkeista vaativissa 
kaupunkiympäristöissä ja näyttöä rakennuttamiseen liittyvien käytäntöjen ja 
sopimusmallien hallinnasta. Lisäksi arvostamme hyvää englannin kielen taitoa. 

Määräaikaan mennessä saapui 39 hakemusta. Hakijoista on laadittu erillinen 
hakijayhteenveto. Hakijoista kuusi kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa kutsuttiin 
ensimmäiseen haastatteluun. Ensimmäiset haastattelut toteutettiin etäyhteydellä 16.-
23.2.2026 ja haastatteluryhmänä toimi rekrytoivana esihenkilönä vesihuollon 
toimialajohtaja sekä jätevedenpuhdistusosaston osastonjohtaja. Toiselle 
haastattelukierrokselle edenneille neljälle hakijalle tehtiin erillinen henkilöarviointi 
Momentous Oy:ssä. Ennen toista haastattelua hakijoille annettiin ennakkotehtävä, jonka 



   2 (2) 
 
Yleispäätös 
§ 12/2026 

    26.03.2026 
Toimitusjohtaja    
 

jokainen hakija esitteli haastattelussa. Ennen toista haastattelua vesihuollon 
toimialajohtaja ja henkilöstöjohtaja kuulivat henkilöarviointien tulokset Momentouksen 
konsultin esittelemänä 11.3.2026. Toisen haastattelun haastatteluryhmän muodostivat 
vesihuollon toimialajohtaja, jätevedenpuhdistuksen osastojohtaja, vedenpuhdistuksen 
osastonjohtaja ja henkilöstöjohtaja. Toinen haastattelukierros toteutettiin Ilmalassa 
kolmelle hakijalle yhden hakijan vetäydyttyä rerkytoinnista juuri ennen haastattelua. 
12.3.2026. 

Hakemusten, haastattelujen, ennakkotehtävän ja sen esittelyjen sekä henkilöarviointien 
kokonaisarvioinnin perusteella päätän olla täyttämättä virkaa. 

Päätöksen tekijä 

 Tommi Fred 

 Toimitusjohtaja 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Lisätietoja antaa 

 Mari Heinonen, vesihuollon toimialajohtaja, mari.heinonen@hsy.fi 
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